CBoJ MeTOIMCTA TOMIKOJbLHOI OPraHu3alumn
CEHTABPH 2023-2024 YU.I'OJLl

Haumenosanue JIO TOO IJIP

®UO meroaucta IO PAMA3/

duzndeckoe Pa3sBUTHC

Pa3Butue

KOMMYHHKATHBHBIX HABLIKOB

Pa3BuTHE MO3HABATEIBHBIX U
HWHTCJIJICKTYAJIbHBIX HABLIKOB

U3 HUX U3 HUX U3 HUX
Uz HUx ¢ |co Uz Hux ¢ |co Uz Hux ¢ |co
BbICOKUM |CPEOHUM |U3 HUX C |BbICOKUM |CPEOHUM U3 HUX C |BbLICOKUM |CPEOHUM |U3 HUX C
HU3KUM HU3KUM HU3KUM
yposHem |yposnem |yposHem |ypoeHeMm |ypoGHeM |ypOGHeM |ypoeHem |yposHem |ypoeHeM
Koin-Bo
BospactHble rpynmnst JeTell  |HaGuIKO§ |HAaBbIKOG |HABbIKOG |HABbIKOG |HAGBIKOE |HABLIKOE |HABLIKOE |HABbIKOE |HABBIKOG
Cpennss rpynna "HBITTJIATA" 10 1 7 2 1 7 2 1 7 2
Crapmag rpynna "COJIHBIIIKO" 20 2 11 7 2 11 7 2 11 7
[IpenmkoneHas rpymmna, Kiacc
"JIACTOUKA" 25 1 17 7 1 17 7 1 17 7
Bcero 55 4 35 16 4 35 16 4 35 16
% 100 7 64 29 7.27273 | 63.6364 | 29.0909 | 7.27273 | 63.6364 | 29.0909




MpunoxeHune 3
"PASTHA"

\HOBA X. K.

PasButue TBOPUYCCKHUX

HaBBbIKOB,
I/ICCHCZ[OBaTCHLCKOﬁ CDOpMI/IpOBaHI/IG COIIMaJIbHO-
JACATCIBHOCTH ):[ereﬁ OMOIMOHAJIBHBIX HABBIKOB
U3 HUXx U3 HUX
U3 HUX ¢ |co U3z HUX ¢ |co
BblCOKUM cpedHuM U3 HUX ¢ |(6blICOKUM cpedHuM U3 HUXx ¢
HU3KUM HU3KUM

yposnem |yposnem |ypoenem |ypoenem |ypoemem |ypoeHem

HABBIKOB |HABBLIKOB |HABLIKO6B |HABBIKOB |HABbIKO6 |HABbLIKO6

1 7 2 1 7 2

2 11 7 2 11 7

1 17 7 1 17 7

4 35 16 4 35 16

7.27273 | 63.6364 | 29.0909 | 7.27273 | 63.6364 | 29.0909




D B~ W N =

CBo MeTOAHCTA IOMIKOJIbHON OPraHU3aAlNH
®UO meroaucrta JIO TOO IIJIP "PASIHA"

PasButre koMMyHH!

DuU3NYECKOE pA3BUTHE HaBBIKOB
U3 HUX U3 HUX
U3 HUX C co U3 HUX C | U3 HUX C co
BBICOKHUM | CPDETHUM | HU3KUM |BBICOKUM | CPETHUM
Kon-Bo |ypOBHEM | ypOBHEM | ypOBHEM | YDOBHEM | YyPOBHEM
Bo3spacTtHble rpynmsl JeTeli | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB
I'pynnia panHero Bo3pacra
Munammas rpymnna
Cpennsist rpynna 13 7 6 0 8 5
Crapias rpymnmna 21 8 11 2 6 12
IIpenmkonbHas rpynna 21 14 7 0 8 13
Bcero S5 29 24 2 22 30
% 100 53 44 4 40 54.5455




HaumenoBanue JIO TOO IIJIP "PASIHA"
Anpec YILYAIUVIMHA 25
SI3bIk 06yuenus PYCKUH

(QTUBHBIX

PazBuTne no3HaBaTeIbHBIX U

HWHTCJUICKTYAJIbHBIX HABBIKOB

Passutne TBOpUeCKuX

HaBBIKOB, UCCJICIOBATEIbLCKOM

NEeITEILHOCTH AeTel

®opMHUpOBaHUE COLUATIBHO-
OMOLMOHAJIbHBIX HaBBIKOB

W3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

W3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

12

1

6

5

12

12

9

7

=)

O |W

15

S |

13

13

3

22

28

5

27

28

24

25

6

5.45455

40

50.9091

9.09091

49.0909

50.9091

43.6364

45.4545

10.9091




[punoxenue 2

HUTOI'O
W3 HUX C W3 HUX CO W3 HUX C
BBICOKMM CpeIHUM HHU3KUM
YPOBHEM YPOBHEM YPOBHEM
HaBBIKOB % HaBBIKOB % HaBBIKOB %
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
8.4 64.6154 4.6 35.3846 0 0
7.6 36.1905 10.2 48.5714 3.2 15.2381
8.8 41.9048 12.2 58.0952 0 0
24 .8 45.0909 27 49.0909 3.2 5.81818




CBoJ MeTOIMCTA TOMIKOJbLHOI OPraHu3alumn HaumenoBanue 10 TOO LIJIP
CEHTABPH 2023-2024 YU.I'OL

®UO meroaucta IO PAMA3/
PasButue PasBuTHE Mo3HaBaTENbHBIX U
Du3nyecKoe pa3BUTHE KOMMYHHUKATHBHBIX HABBIKOB | HHTEIUICKTYaIbHBIX HABBIKOB
U3 HUX U3 HUX U3 HUX
U3 HUX ¢ |co U3 HUX ¢ |co U3 HUX ¢ |co

BbICOKUM cpedHuM U3 HUX ¢ (6blCOKUM cpedHuM U3 HUX ¢ |(6blICOKUM cpedHuM U3 HUXx ¢

HU3KUM HU3KUM HU3KUM
VpoeHem |yposnem |yposHem |ypoeHem |ypoeHem |yposHem |yposHem |ypoeHem |yposHem
Koin-Bo

BospacTHble rpynns JeTell  |Hagblko6 |HAaBbIKOG |HABbIKOE |HABLIKOG |HABLIKOG |HABbIKOG |HABLIKOG |HABLIKOG |HABLIKOE
Cpennss rpynna "HBITTJIATA" 15 12 3 0 9 6 0 15 0 0
Crapmag rpynna "COJIHBIIIKO" 19 19 0 0 13 6 0 19 0 0

[penmkonpHas rpynma, Kiacc
"JIACTOUKA" 21 21 0 0 18 3 0 17 4 0

Bceero 55 52 3 0 40 15 0 51 4 0

Y% 100 95 5 0 72.7273 | 27.2727 0 92.7273 | 7.27273 0




"PASHA"

\HOBA X. K.

MpunoxeHune 3

PasButue TBOPUYCCKHUX

HaBBIKOB,
HcCeIoBaTeNbCKOM dopMupoBaHUE COLIUATBHO-
JIESITEIHOCTU JIeTe! OMOIMOHAILHBIX HABBIKOB
U3 HUX U3 HUX
U3 HUX C |co U3 HUX C |co
BbICOKUM |CPEOHUM U3 HUX C |8bICOKUM |CPEOHUM |U3 HUX C
HU3KUM HU3KUM
yposnem |yposnem |ypoenem |ypoenem |ypoemem |ypoeHem
HABBLIKO8 |HABLIKOG |HABLIKOG |HABLIKOG |HABLIKOG |HABLIKOG
9 3 3 15 0 0
17 2 0 16 3 0
19 2 0 21 0 0
45 7 3 52 3 0
81.8182 | 12.7273 | 5.45455 | 94.5455 | 5.45455 0




