

Свод методиста дошкольной организации
СЕНТЯБРЬ 2023-2024 УЧ.ГОД

Наименование ДО ТОО ЦДР

ФИО методиста ДО РАМАЗА

Возрастные группы	Кол-во детей	Физическое развитие			Развитие коммуникативных навыков			Развитие познавательных и интеллектуальных навыков		
		из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков
Средняя группа "ЦЫПЛЯТА"	10	1	7	2	1	7	2	1	7	2
Старшая группа "СОЛНЫШКО"	20	2	11	7	2	11	7	2	11	7
Предшкольная группа, класс "ЛАСТОЧКА"	25	1	17	7	1	17	7	1	17	7
Всего	55	4	35	16	4	35	16	4	35	16
%	100	7	64	29	7.27273	63.6364	29.0909	7.27273	63.6364	29.0909

Приложение 3

"РАЯНА"

АНОВА Ж.Ж.

Развитие творческих навыков, исследовательской деятельности детей			Формирование социально-эмоциональных навыков		
<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>	<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>
1	7	2	1	7	2
2	11	7	2	11	7
1	17	7	1	17	7
4	35	16	4	35	16
7.27273	63.6364	29.0909	7.27273	63.6364	29.0909

Свод методиста дошкольной организации
ФИО методиста ДО ТОО ЦДР "РАЯНА"

№	Возрастные группы	Кол-во детей	Физическое развитие			Развитие коммуни- навыков	
			из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков
1	Группа раннего возраста						
2	Младшая группа						
3	Средняя группа	13	7	6	0	8	5
4	Старшая группа	21	8	11	2	6	12
5	Предшкольная группа	21	14	7	0	8	13
	Всего	55	29	24	2	22	30
	%	100	53	44	4	40	54.5455

Наименование ДО ТОО ЦДР "РАЯНА"
 Адрес УЛ,ЧАПЛИНА 25
 Язык обучения РУСКИЙ

кативных	Развитие познавательных и интеллектуальных навыков			Развитие творческих навыков, исследовательской деятельности детей			Формирование социально-эмоциональных навыков		
	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков
0	12	1	0	7	6	0	8	5	0
3	4	12	5	12	9	0	8	7	6
0	6	15	0	8	13	0	8	13	0
3	22	28	5	27	28	0	24	25	6
5.45455	40	50.9091	9.09091	49.0909	50.9091	0	43.6364	45.4545	10.9091

Приложение 2

ИТОГО					
из них с высоким уровнем навыков	%	из них со средним уровнем навыков	%	из них с низким уровнем навыков	%
0	#DIV/0!	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!
0	#DIV/0!	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!
8.4	64.6154	4.6	35.3846	0	0
7.6	36.1905	10.2	48.5714	3.2	15.2381
8.8	41.9048	12.2	58.0952	0	0
24.8	45.0909	27	49.0909	3.2	5.81818

Свод методиста дошкольной организации
СЕНТЯБРЬ 2023-2024 УЧ.ГОД

Наименование ДО ТОО ЦДР

ФИО методиста ДО РАМАЗА

Возрастные группы	Кол-во детей	Физическое развитие			Развитие коммуникативных навыков			Развитие познавательных и интеллектуальных навыков		
		из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков
Средняя группа "ЦЫПЛЯТА"	15	12	3	0	9	6	0	15	0	0
Старшая группа "СОЛНЫШКО"	19	19	0	0	13	6	0	19	0	0
Предшкольная группа, класс "ЛАСТОЧКА"	21	21	0	0	18	3	0	17	4	0
Всего	55	52	3	0	40	15	0	51	4	0
%	100	95	5	0	72.7273	27.2727	0	92.7273	7.27273	0

Приложение 3

"РАЯНА"

АНОВА Ж.Ж.

Развитие творческих навыков, исследовательской деятельности детей			Формирование социально-эмоциональных навыков		
<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>	<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>
9	3	3	15	0	0
17	2	0	16	3	0
19	2	0	21	0	0
45	7	3	52	3	0
81.8182	12.7273	5.45455	94.5455	5.45455	0